
KLUCZOWE INFORMACJE

• System Ulthera TM jest pierwszym w historii aparatem do zabiegów z m edycyny
estetycznej, który ł ączy ultrad źwiękowe obrazowanie ze skoncentrowan ą energi ą
ultrad źwięków w celu uzyskania przewidywalnego, nieinwazyjneg o liftingu skóry.

o Pierwszy i jedyny aparat na rynku medycyny estetycznej, który umożliwia

wizualizację tkanki poniżej powierzchni skóry

o Pierwszy i jedyny nie-chirurgiczny zabieg, który umożliwia skoncentrowanie

energii na określonej wcześniej głębokości, co skutkuje znaczącym liftingiem

skóry

o Pierwsze i jedyne zastosowanie na twarzy medycznego działania ultradźwięków,

które znane są ze swojego bezpieczeństwa w stosowaniu 

• Ultherapy TM to całkiem nowa kategoria zabiegów, gdy ż łączy wizualizacj ę tkanki

znajduj ącej si ę pod powierzchni ą skóry z precyzyjnym dostarczeniem energii

ultrad źwięków w celu przewidywalnego, znacz ącego liftingu oraz podniesienia

napi ęcia skóry.

o Ultherapy została zastosowana na ponad 2000 pacjentów na całym świecie, z

rezultatami świadczącymi o znaczącym liftingu zwiotczałej skóry, skutkując

mniejszym nawisem i podniesieniem skóry górnych powiek oraz „bardziej

otwartym”, odświeżonym wyglądem całej twarzy.

o Pacjenci odnotowali lifting, napięcie i ujędrnienie w innych obszarach twarzy i

szyi, takich jak policzki oraz linia żuchwy. 

o Rezultaty pojawiają się stopniowo podczas 90-dniowego okresu po zabiegu i są

wciąż zauważalne u pacjentów podczas ocen dokonywanych po 10 miesiącach.

o Energia ultradźwięków dostarczana jest do wybranych głębokości poniżej

powierzchni skóry, pozostawiając górne warstwy (również naskórek) całkowicie

nienaruszone.
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o Zabieg na twarzy i szyi wyzwala naturalną odpowiedź organizmu, skutkując

produkcją nowego i ulepszonego kolagenu, który stopniowo napina i podnosi

skórę w okresie następującym po zabiegu.

o Regeneracja włókien kolagenowych pomaga skórze powstrzymywać efekt

grawitacyjny (opadanie skóry).

o Ponieważ zabiegi dotyczą głębokich warstw skóry, mogą one współdziałać z

innymi zabiegami, wykonywanymi powierzchownie.

• Ulthera rozwija platform ę technologiczn ą DeepSEE™ jako podstaw ę dodatkowych
aplikacji, które s ą cenione przez pacjentów i lekarzy na całym świecie.

o System Ulthera pozwala na obrazowanie i dostarczenie na dowolnie wybraną

głębokość energii, która będzie mieć zastosowanie dla następnych wskazań.

o W chwili obecnej prowadzone są następne badania kliniczne w celu poszerzenia

spektrum zabiegowego medycznych aplikacji Systemu Ulthera.
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